2
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1103

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 1529 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», учитывая рекомендации комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края и результаты публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 31 июля 2024 года, заключение о результатах публичных слушаний), администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Гугля Валерии Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 402 кв. м., разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:171812:324, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский муниципальный округ, город Новоалександровск, улица Толстого, земельный участок 148 – «Бытовое обслуживание» (код 3.3).

2. Предоставить Гузенко Оксане Николаевне, действующей по доверенности от 03.07.2024 года № 0307/1 в лице генерального директора ООО «Сэйфти Филд Корпорэйшн» Белевцева Сергея Николаевича, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 17000 кв. м., разрешенным использованием «Для производственных целей», с кадастровым номером 26:04:060101:92, расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Северная, дом 1 Б – «Склады» (код 6.9).

3. Предоставить Забарнюк Виктории Валерьевне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 2449 кв. м., разрешенным использованием «Бытовое обслуживание (код 3.3) Магазины (код 4.4), Для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:050302:615, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский муниципальный округ, поселок Южный, земельный участок 89 – «Бытовое обслуживание» (код 3.3), «Общественное питание» (код 4.6).

4. Предоставить Парсамяну Арману Смбатовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 880 кв. м., разрешенным использованием «для индивидуального жилищного строительства», с кадастровым номером 26:04:170514:177, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, город Новоалександровск, улица Северная, 2/2 – «Ремонт автомобилей» (код 4.9.1.4).

5. Предоставить Ракович Людмиле Александровне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 90 кв. м., разрешенным использованием «под объект торговли», с кадастровым номером 26:04:171602:198, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский муниципальный округ, город Новоалександровск, улица Ленина, земельный участок 4/3 – «Ремонт автомобилей» (код 4.9.1.4).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

Глава Новоалександровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 Э.А. Колтунов
image1.png